CBeI[eHI/Iﬂ 0 MOJAHHBIX 3asiBKaX M 3aAKIIYCHHBIX J0IroBOpax HaA TEXHOJOTHYIECCKOC IPUCOCIUNHECHUC

anpejb 2021 ro

1. CBeI[eHHH 0 IMOJAHHBIX 3asAiBKaX M0 TEXHOJIOTNYECKOMY NMPUCOCANHECHUIO, UX BBINOJTHCHHUIO U o0beme
HpI/ICOGI[l/IHSIeMOﬁ MOIIHOCTH

3a9BKH Ha TeX.
NnpucoeiiHeHue

KoanuecTBO MoAAHHBIX
3asiBOK

3ak/Il0ueHo AOroBOpoOB

BbInmoJiHEHO TOTOBOPOB
(mognmucanbl AKThI TII)

AHHyJIHpOBaHHBIe 3asiBKH

IIT. kBT

IIT. kBt

IIT. kBT

IIT. kBt

K ceTsIM
2

30

2

30

2

30

0

0

2. CBeIleHI/lSI 0 3AK/TIOYCHHBIX J0Tr0BOpax TEXHOJOTHYECKOTO MPUCOCANHECHHUS K CETAM 000 «BHCPI‘OCTaH)IapT»

Touka
Hara Cpok Makcumaabnasg | Cymma no
Ne Homep 3akJ/ir04eHHOro NPUCOeTUHEHUS
3asiBUTE]ID 3aKJII0YeHUus HCIOJIHEHUS | MPUCOeUHEHHAsl | JOr0OBOPY B
n/n JA0Tr0BOpa 0o0beKTa (eHTp
A0roBoOpa 0053aTEJILCTB | MOIIHOCTB, KBT | py0. ¢c HIAC
MUTAHKS)
[1C «Kyb6pa», $-19,20
1 Hysikcos A.B. Neb6 01.04.2021 r. 4 mec. 15 550,00 LIPIT «Monropa»,
PV-0,4xB, TIT «baus»
[1C «Kyb6pa», $-19,20
2 CotHukoB A.1. Ne7 01.04.2021 r. 4 mec. 15 550,00 LIPIT «Monropa»,
PVY-0,4xB, TII «bans»




